
ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2023 года № 26/470-I

О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В
АППАРАТЕ ДУМЫ БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ НА
ГРАЖДАНИНА, ЗАМЕЩАВШЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ, ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО

И (ИЛИ) ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ
УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008
года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента
Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции», Дума Буденновского муниципального округа Ставропольского
края

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в аппарате
Думы Буденновского муниципального округа Ставропольского края,
замещение которых налагает на гражданина, замещавшего должность
муниципальной службы, ограничения при заключении им трудового и (или)
гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы:

- управляющий делами Думы Буденновского муниципального округа
Ставропольского края.

2. Настоящее решение опубликовать.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев


